
                                令和 2 年 5 月 29 日 

お客様各位 

 

 

 

                           SHOEI Gallery TOKYO    

                           店舗運営責任者 島田 高至   

                           （TEL.03-5688-5180） 

 

 

【6 月 1 日(月)以降の営業時間ついてのお知らせ】 

 

 

平素より SHOEI Gallery TOKYO をご利用頂きまして誠にありがとう御座います。 

 

この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された方と、ご家族・関係者の皆様に謹んでお見

舞い申し上げます。 

また、医療機関や行政機関の方々など、感染拡大防止に日々ご尽力されている皆様に深く感

謝申し上げます。 

 

６月１日(月)以降の営業時間についてお知らせ致します。 

 

6 月 1 日（月）より当面の間  

平日      オープン 11：00 クローズ 19：00   

土・日・祝祭日  オープン 10：00 クローズ 18：00 

 

※平日は 1 時間短縮営業 

※定休日：火曜日、水曜日  

今後の新型コロナウイルス感染症の感染状況、政府・自治体からの要請等によっては急遽、

営業時間の変更や臨時休業させて頂く場合が御座います。その際は公式ホームページ、公式

Facebook にてお知らせ致します。 

 

 



また、ご来店に関しましては 1 時間に最大 2 名様までの入店とさせて頂きます。SHOEI 

Gallery TOKYO の公式 Facebook 上、「予約する」よりご来店のご予約を承っておりますの

でご利用下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

SHOEI Gallery TOKYO では新型コロナウイルス感染症に対するお客様と従業員の安全の

確保を最優先に考え、以下の予防策を実施致します。 

 

・従業員のマスク常時着用 

・従業員のフェイスガードの着用 

・従業員の手洗い、うがいの実施 

・従業員の健康チェック（検温、倦怠感、咳、味覚など） 

・店舗業務スペースの消毒の実施（手すり、ドアノブ、カウンター、椅子など） 

・試着後のヘルメット内外の除菌の実施 

・定期的な換気 

・店内カウンターへの飛沫感染防止用透明ビニールカーテンの設置 

 

 

お客様におかれましては、ご入店の際にはマスク着用と非接触型体温計による検温の実施

をお願い致します。（検温に関しましては 37.1 度以上のお客様は入店をご遠慮願います） 

また、スタッフよりご案内させて頂きますので、入店後の手洗い・アルコール消毒、ゴム手

袋の着用、ご試着時のフェイスマスクの使用にご協力下さいますようお願い申し上げます。 

 

お客様にはご不便おかけいたしますが、感染拡大防止に何卒ご理解ご協力賜りますようお

願い申し上げます。 

こちらの最新の情報につきましても店頭、公式ホームページ、公式 Facebook にてお知らせ

致します。 

 

 

 

一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げま

すと共に、出来うる限りの対策を行いながらお客様と従業員の安全と安心に取り組んでま

いります。 

何卒ご理解・ご協力賜ります様お願い申し上げます。 


